
РІВНЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

(восьме скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 

10 лютого 2022 року   м. Рівне     № 2040 

 

 

Про внесення змін до рішення Рівненської  

міської ради від 15.04.2021 № 425  

"Про створення постійно діючої комісії 

для розгляду питань щодо відключення 

споживачів від систем (мереж) централізованого 

опалення (теплопостачання) та постачання 

гарячої води на території Рівненської міської 

територіальної громади" 

 

 

Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України від 26.07.2019 № 169 "Про затвердження 

Порядку відключення споживачів від системи централізованого опалення та 

постачання гарячої води", у зв’язку з кадровими змінами в апараті Рівненської 

міської ради та виконавчого комітету (рішення Рівненської міської ради від 

09.12.2021 № 1745) Рівненська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Рівненської міської ради від 15.04.2021 № 425 

"Про створення постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення 

споживачів від систем (мереж) централізованого опалення (теплопостачання) та 

постачання гарячої води на території Рівненської міської територіальної 

громади" (зі змінами), що стосуються складу постійно діючої комісії, а саме: 

1) вивести зі складу комісії Дяка Володимира Анатолійовича – голову 

комісії; 

2) ввести до складу комісії Ганущака Артема Анатолійовича – заступника 

міського голови, як голову комісії. 

2. Додаток до рішення Рівненської міської ради від 15.04.2021 № 425 (зі 

змінами) викласти в новій редакції, що додається. 



Продовження рішення Рівненської 
міської ради від 10.02.2022 № 2040 

 

2 

3. Контроль за виконанням цього рішення доручити постійній комісії з 

питань міського господарства, транспорту, зв’язку та екології, секретарю 

міської ради Віктору Шакирзяну та заступнику міського голови Артему 

Ганущаку, а організацію його виконання – директору Департаменту 

інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради Руслану Гудимі. 

 

 

 

Міський голова        Олександр ТРЕТЯК 

 



Додаток 

до рішення Рівненської 

міської ради  

10.02.2022 № 2040 

 

 

СКЛАД 

постійно діючої комісії для розгляду питань щодо відключення  

споживачів від систем (мереж) централізованого опалення  

(теплопостачання) та постачання гарячої води на території  

Рівненської міської територіальної громади 

 

Голова комісії – Ганущак Артем Анатолійович, заступник міського голови. 

Заступник голови комісії – Пилипчук Володимир Олександрович, начальник 

Управління житлово-комунального господарства Департаменту інфраструктури 

та благоустрою Рівненської міської ради. 

Секретар комісії – Іванов Андрій Миколайович, головний спеціаліст 

відділу житлової політики Управління житлово-комунального господарства 

Департаменту інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради; 

 

Члени комісії:  

– Вівсянник Віктор Михайлович – заступник начальника Управління 

містобудування та архітектури виконавчого комітету Рівненської міської ради; 

– Грабовський Сергій Федорович – начальник відділу державного нагляду 

за дотриманням санітарного законодавства Рівненського міського управління 

ГУ Держпродспоживслужби в Рівненській області; 

– Єфімов Віктор Володимирович – заступник головного інженера 

Рівненського обласного виробничого комунального підприємства 

водопровідно-каналізаційного господарства "Рівнеоблводоканал"; 

– Король Олександр Володимирович – заступник комерційного директора 

Приватного акціонерного товариства "Рівнеобленерго"; 

– Куцюк Олег Григорович – начальник виробничо-технічного управління 

Акціонерного товариства "Рівнегаз"; 

– Лазаренко Олександр Іванович – начальник теплової інспекції 

Товариства з обмеженою відповідальністю "Рівнетеплоенерго"; 

– Мазур Людмила Іванівна – начальник юридичного відділу Департаменту 

інфраструктури та благоустрою Рівненської міської ради; 

– Марчук Катерина Анатоліївна – депутат Рівненської міської ради; 

– Москальчук Олена Віталіївна – начальник відділу житлової політики 

Управління житлово-комунального господарства Департаменту інфраструктури 

та благоустрою Рівненської міської ради; 



Продовження додатка до рішення Рівненської 
міської ради від 10.02.2022 № 2040 

 

2 

– Панасюк Микола Іванович – заступник директора Комунального 

підприємства "Квасилівтеплоенерго" Рівненської міської ради; 

– Романюк Любов Володимирівна – депутат Рівненської міської ради; 

– Стасюк Віталій Петрович – заступник начальника Управління 

державного архітектурно-будівельного контролю Рівненської міської ради, 

начальник інспекційно-адміністративного відділу; 

– Фаєвський Юрій Ананійович – головний спеціаліст Управління культури 

і туризму виконавчого комітету Рівненської міської ради; 

– Яріш Роман Богданович – начальник відділу цивільного захисту 

Рівненського міськрайонного управління ГУ ДСНС України в Рівненській 

області. 

 

 

 

Секретар міської ради       Віктор ШАКИРЗЯН 


